

Årsredovisning
för
Omino Business Psychology Advisors AB
556973-7090

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shahab Sayardoust, Styrelseledamot
2026-02-11

Styrelsen för Omino Business Psychology Advisors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom psykologi, personalutveckling, human resources och företagsorganisation.

Företaget ägs till 95% av Omino Group AB, org.nr. 556988-0304, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 239	12 386	11 227	12 160
Resultat efter finansiella poster	7 314	4 610	4 787	2 951
Soliditet (%)	56,5	47,8	64,0	35,9

Ökad omsättning under året beror på ökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1	3 647 405	3 697 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 647 405		-3 647 405
Balanseras i ny räkning		3 647 405	-3 647 405	0
Årets resultat			5 782 884	5 782 884
Belopp vid årets utgång	50 000	1	5 782 884	5 832 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
årets vinst	5 782 884
	5 782 885
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 782 885
i ny räkning överföres	0
	5 782 885

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 239 268	12 386 194
Övriga rörelseintäkter		7 072	34 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 246 340	12 421 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 213 172	-1 751 750
Övriga externa kostnader		-2 052 279	-1 587 878
Personalkostnader	1	-4 589 191	-4 433 985
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 721	-6 379
Övriga rörelsekostnader		-79 914	-43 929
Summa rörelsekostnader		-8 938 277	-7 823 921
Rörelseresultat		7 308 063	4 597 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 825	12 987
Summa finansiella poster		5 825	12 987
Resultat efter finansiella poster		7 313 888	4 610 125
Resultat före skatt		7 313 888	4 610 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 531 004	-962 720
Årets resultat		5 782 884	3 647 405

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	3 721
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 721
Summa anläggningstillgångar		0	3 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 257 470	4 223 548
Övriga fordringar		198 091	684 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 684	95 359
Summa kortfristiga fordringar		5 558 245	5 003 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 766 037	2 735 432
Summa kassa och bank		4 766 037	2 735 432
Summa omsättningstillgångar		10 324 282	7 738 837
SUMMA TILLGÅNGAR		10 324 282	7 742 558

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1	1
Årets resultat		5 782 884	3 647 405
Summa fritt eget kapital		5 782 885	3 647 406
Summa eget kapital		5 832 885	3 697 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		374 404	386 590
Skulder till koncernföretag		3 001 911	3 002 070
Skatteskulder		118 448	0
Övriga skulder		949 822	621 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 812	35 000
Summa kortfristiga skulder		4 491 397	4 045 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 324 282	7 742 558

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 899	118 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 899	118 899
Ingående avskrivningar	-115 178	-108 799
Årets avskrivningar	-3 721	-6 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 899	-115 178
Utgående redovisat värde	0	3 721

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Shahab Sayardoust
Shahab Sayardoust

2026-02-10

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-10

Revideco AB

Antti Niemi
Antti Niemi
Auktoriserad revisor
